Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Ж. Сыдыкова

2024 жылғы 5 шілдедегі 
№ 4/22-VIII шешіміне 

1 – қосымша

Тұрғын үй сертификатының мөлшері

1. Қарыз сомасынан 10 %, алайда әлеуметтік көмек түрі ретінде 1 500 000 (бір
миллион бес жүз мың) теңгеден артық емес.
      2. Қарыз сомасынан 10 %, алайда әлеуметтік қолдау түрі ретінде 1 500 000 (
бір миллион бес жүз мың) теңгеден артық емес.

Үлкен Нарын ауданы мәслихатының 
2024 жылғы 5 шілдедегі 

№4/22-VIII шешіміне 
2-қосымша

Тұрғын үй сертификаттарын алушылар санаттарының тізбесі

Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда - Шығыс Қазақстан облысы Үлкен 
Нарын аудандық мәслихатының 15.04.2025  шешімімен (алғашқы № 11/126-VIII